附件2

关于确定跨境贸易人民币结算主报告银行的函

中国人民银行佛山市中心支行：

    根据跨境贸易人民币结算试点管理办法的要求，经研究，我司选择的跨境贸易人民币结算主报告银行及相关信息如下：

    企业名称（中文全称）：__________________ ；

    企业标准英文名称：   __________________；

企业组织机构代码：   __________________；

海  关  编   码：    __________________；

    企业纳税人识别号：   __________________；

    主 报 告 银 行：     __________________；

    联系人及联系电话：   __________________。

    专此函达。

企业名称（盖章）：

年  月  日